
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

23.01.2025.           Nr.___ 
 

Par platību precizēšanu Inešu pagasta nekustamā īpašuma “Birznieki” zemes vienībai 
 

  Cēsu novada pašvaldībā 04.11.2024. reģistrēts (reģ. Nr. 6.2-8/2024/8294) M.B. iesniegums ar 
lūgumu apstiprināt uzmērīšanas rezultātā noteiktās platības Inešu pagasta nekustamā īpašuma, ar 
kadastra Nr. 4254 006 0069, “Birznieki” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4254 006 0069,  kas 
kadastrālās uzmērīšanas rezultātā ir lielāka par piešķirto (15.00 ha) atbilstoši Valsts zemes dienesta 
Vidzemes reģionālās nodaļas 07.11.2024. atzinumam Nr. 9-01/399404-1/1. Pēc kadastrālās uzmērīšanas 
2024. gadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4254 006 0069 ir noteikta sekojoša platība – 16.88 ha. 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 “Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 287. punktu  un ievērojot Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 
09.01.2024. atzinumu (protokols Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 4264 
006 0069, noteikto platību 16.88 ha. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja K.Baltpurviņš                
 


